УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 38 посёлка Виноградного

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 г.         № 270 - од

посёлок Виноградный

О внедрении модели наставничества педагогических работников

в МБОУ ООШ № 38 поселка Виноградного

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ ООШ № 38 от 30

августа 2023 года № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 1 сентября 2023 года:
1.1 Положение о наставничестве МБОУ ООШ № 38 поселка

Виноградного муниципального образования Крымский район.
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ № 38.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения

модели наставничества педагогических работников в МБОУ ООШ № 38, в

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить и.о. заместителя

директора по УВР Виноградову С.И.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.

Директор школы         И.А. Сумина

С приказом ознакомлена:
 «_____»__________2023 г. ______________ С.И. Виноградова

		2023-09-19T16:33:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа